CR Lazio Indoor 2015 AN/CO
Arcadia a.s.c.s.dil (R1512011)
Roma PalaFitarco, Dal 28-02-2015 al 01-03-2015
Giudici di Gara: Solimena Mario
Direttore dei Tiri: Senesi Rossano
Comitato Organizzatore: D'Onofrio Tommaso
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004A FONTANA Andrea 01 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 296/ 1 294/ 1 590 50 10
2 1- 004B POLIDORI Jacopo 01 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 286/ 3 293/ 2 579 39 21
3 1- 004C BERNARDINI Carlo 01 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 290/ 2 288/ 4 578 38 22
4 1- 004D CAPOBIANCO Nicola 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 285/ 5 289/ 3 574 34 26
5 1- 005B SERANTONI Giovanni 01 12001 Asd Arcieri Sagittario 285/ 5 285/ 6 570 30 30
6 1- 006C OPIMO Alessio 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 282/ 9 287/ 5 569 29 31
7 1- 006A TOMAO Roberto 01 12001 Asd Arcieri Sagittario 284/ 7 284/ 7 568 30 28
8 1- 008B PERSI Giancarlo 03 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 286/ 4 280/10 566 24 32
9 1- 006D ROSSETTI Marco 02 12001 Asd Arcieri Sagittario 282/ 8 281/ 8 563 26 31
10 1- 005D MASCOLO Leonardo 01 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 281/10 281/ 9 562 16 31
11 1- 007C LIBERATORI Marco 01 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 280/11 280/11 560 22 36
12 1- 007B FIGNA Dario 02 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 279/13 277/15 556 19 38
13 1- 008A ISGRÒ Emanuele 03 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 275/16 279/13 554 17 40
14 1- 005C MARCHETTI Gianluca 01 12001 Asd Arcieri Sagittario 273/17 279/12 552 16 40
15 1- 007D TEOLI Orlando 02 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 272/18 275/16 547 23 31
16 1- 015C SARTORI Andrea 04 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 275/15 272/17 547 15 39
17 1- 015D UGOLINI Massimiliano 03 12001 Asd Arcieri Sagittario 267/19 278/14 545 17 39
18 1- 009A GUZZO Andrea 04 12012 Arcieri Lupa Capitolina 279/12 263/19 542 19 34
19 1- 008D CAMPOBASSO Marcello 03 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 277/14 259/20 536 17 32
20 1- 008C CARUCCI Ernesto 03 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 264/20 267/18 531 15 35
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002C TEMPERINI Tiziana 01 12001 Asd Arcieri Sagittario 284/ 1 280/ 1 564 24 36
2 1- 002B D'ANGELO Angela 01 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 279/ 2 279/ 2 558 18 42
3 1- 002D ANTONI Maria Rosaria 02 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 275/ 3 278/ 3 553 15 43
4 1- 003A GHERA Simona 04 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 273/ 4 275/ 4 548 16 37
5 1- 003C EBNER Maria Rosaria 04 12001 Asd Arcieri Sagittario 264/ 5 252/ 5 516 11 25
6 1- 003B POCHINI Cristina 04 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 257/ 6 244/ 6 501 9 27
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 013A MARMOREO Vito 01 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 288/ 1 284/ 4 572 33 26
2 1- 009D PALONI Maurizio 01 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 284/ 4 288/ 1 572 32 28
3 1- 009C TESTA Giancarlo 01 12001 Asd Arcieri Sagittario 283/ 5 288/ 1 571 32 27
4 1- 010A AQUILA Anovello 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 285/ 2 284/ 4 569 29 31
5 1- 010C MEUCCI Sergio 01 12113 A.S.D. Caere Archery 285/ 2 281/ 7 566 26 34
6 1- 010B FAENZI Francesco 01 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 280/ 9 285/ 3 565 25 35
7 1- 012A CASAGRANDE Carlo 02 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 282/ 6 279/15 561 21 39
8 1- 011D SPANO' Giuseppe 02 12001 Asd Arcieri Sagittario 278/15 282/ 6 560 20 40
9 1- 013B MORGIA Fabrizio 02 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 279/11 280/10 559 22 35
10 1- 011B SPINELLI Paolo 01 12001 Asd Arcieri Sagittario 278/14 281/ 7 559 20 39
11 1- 010D MARCONI Claudio 01 12001 Asd Arcieri Sagittario 279/12 279/14 558 20 37
12 1- 012D PARIS Sauro 02 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 277/17 280/ 9 557 25 29
13 1- 012C WYSS Stefano 01 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 278/13 279/12 557 22 33
14 1- 011C MORONI Sandro 02 12064 Europaverde Arc. ASD 281/ 7 276/18 557 21 36
15 1- 014A BERNARDINI Alberto 03 12004 Arcieri Romani ASD 277/18 279/12 556 19 38
16 1- 013D D'ERCOLE Giuseppe 03 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 279/10 276/20 555 19 37
17 1- 012B TROIANI Ettore 02 12004 Arcieri Romani ASD 278/15 276/19 554 17 40
18 1- 009B FUBELLI Franco 01 12004 Arcieri Romani ASD 276/21 278/16 554 15 44
19 1- 015A DAVID Vittorio 03 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 280/ 8 272/24 552 18 38
20 1- 014B ROSSETTI Carlo 03 12001 Asd Arcieri Sagittario 274/23 277/17 551 17 40
21 1- 014C CARPINETI Massimo 03 12064 Europaverde Arc. ASD 275/22 274/21 549 18 36
22 1- 014D TERRUSI Aldo Renato 03 12033 CUS Roma A.S.D. 276/19 273/22 549 15 40
23 1- 003D FORLINI Sergio 03 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 274/24 273/23 547 11 45
24 1- 011A BERTI Bruno 02 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 276/20 269/26 545 13 40
25 1- 013C SEVERONI Alberto 03 12001 Asd Arcieri Sagittario 263/26 280/11 543 15 41
26 1- 015B CATANI Alfredo 03 12001 Asd Arcieri Sagittario 270/25 272/25 542 12 39
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20150301.121430
CR Lazio Indoor 2015 AN/CO
Arcadia a.s.c.s.dil (R1512011)
Roma PalaFitarco, Dal 28-02-2015 al 01-03-2015
Giudici di Gara: Solimena Mario
Direttore dei Tiri: Senesi Rossano
Comitato Organizzatore: D'Onofrio Tommaso
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001C IACOVONI Nicolina 01 12001 Asd Arcieri Sagittario 279/ 1 279/ 2 558 21 36
2 1- 001B GIROLAMI Concetta 01 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 274/ 2 282/ 1 556 19 38
3 1- 002A PERCIBALLI Marcella 02 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 273/ 4 265/ 3 538 13 34
4 1- 001D MACCHIAVELLI Roberta 01 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 274/ 3 263/ 4 537 8 45
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001A GRILLANDINI PierMauro 03 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 240/ 1 234/ 1 474 5 28
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007A BASSETTA Bruno 01 12008 ASD Arcieri Falisci 258/ 1 259/ 3 517 9 27
2 2- 007C GASPONI Riccardo 02 12008 ASD Arcieri Falisci 254/ 4 258/ 4 512 8 25
3 2- 007D GENTILI Luca 02 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 254/ 3 253/ 9 507 15 18
4 2- 008B OLTEAN Gheorghe 02 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 256/ 2 250/11 506 15 18
5 2- 009B PERLEONARDI Enrico 02 12001 Asd Arcieri Sagittario 249/ 6 255/ 8 504 10 23
6 2- 010D TOPINO Daniele 02 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 247/ 7 256/ 6 503 10 22
7 2- 010A RODOLFO Donatello 02 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 246/ 8 255/ 7 501 11 15
8 2- 009D FIORUCCI Alessandro 02 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 239/11 259/ 2 498 12 16
9 2- 008C RUBINI Manuel 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 240/ 9 257/ 5 497 10 18
10 2- 009A CENSI Roberto 02 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 233/14 264/ 1 497 8 29
11 2- 008A BIANCHI Giancarlo 02 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 238/12 251/10 489 12 17
12 2- 008D RANUNGOLO Giuseppe 02 12135 A.S.D. Arcieri Orsini 249/ 5 238/15 487 12 16
13 2- 007B BUZZI Paolo 02 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 236/13 244/12 480 7 17
14 2- 015C AQUILANTI Daniele 03 12080 A.S.D. DLF Viterbo 230/16 243/13 473 10 15
15 2- 009C BOCCOLI Alessio 02 12001 Asd Arcieri Sagittario 230/15 240/14 470 9 9
16 2- 010B FORACI Nello 02 12008 ASD Arcieri Falisci 240/10 229/16 469 5 17
17 2- 016B VILLANI Kevin 03 12138 ASD Frecce Azzurre 204/17 210/17 414 3 9
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006A BOVE Lucia 01 12012 Arcieri Lupa Capitolina 250/ 2 251/ 1 501 9 19
2 2- 005C GELANGA Eugenia 01 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 256/ 1 244/ 3 500 14 21
3 2- 006B SALVATORE Stefania 01 12012 Arcieri Lupa Capitolina 249/ 3 250/ 2 499 11 14
4 2- 016C TRICOLI Flavia 02 12036 ASD Comp.degli Etruschi 242/ 5 239/ 4 481 8 19
5 2- 005D LIUZZI Francesca 01 12012 Arcieri Lupa Capitolina 242/ 4 233/ 7 475 7 20
6 2- 003A PAOLINI Germana 02 12012 Arcieri Lupa Capitolina 232/ 6 238/ 5 470 5 18
7 2- 006C PORTA Giulia 02 12135 A.S.D. Arcieri Orsini 203/ 8 234/ 6 437 5 14
8 2- 006D LA FERRARA Fabiana 02 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 213/ 7 210/ 8 423 3 14
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 011C GALLETTI Enzo 02 12001 Asd Arcieri Sagittario 266/ 1 261/ 1 527 19 19
2 2- 011B LANDGRAF Guenther 02 12070 ASD Arcieri Del Falco 263/ 2 247/ 7 510 10 22
3 2- 011D GIULIANI Giovanni 02 12033 CUS Roma A.S.D. 247/ 8 257/ 2 504 13 19
4 2- 015A VILLANI Pietro 02 12138 ASD Frecce Azzurre 253/ 5 250/ 6 503 9 25
5 2- 012A CALDERARI Sauro 02 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 258/ 3 243/ 8 501 9 22
6 2- 013A VIERO Andrea 02 12020 A.S.C.I.P. ASD 248/ 7 251/ 5 499 8 22
7 2- 012B SABATO Americo 02 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 238/10 257/ 3 495 12 15
8 2- 012D PIZZI Mario 02 12001 Asd Arcieri Sagittario 243/ 9 251/ 4 494 11 14
9 2- 012C CIASCO Mauro 02 12004 Arcieri Romani ASD 254/ 4 239/10 493 4 27
10 2- 011A BIANCHI Mario 02 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 252/ 6 236/11 488 12 16
11 2- 014D CIANCI Pietro 02 12079 A.S.D. Arcieri Pomezia 235/12 241/ 9 476 13 8
12 2- 013C TIBERI Umberto 03 12020 A.S.C.I.P. ASD 235/13 235/12 470 10 12
13 2- 014A SCOLARI Fabio Massimo 03 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 237/11 231/13 468 9 18
14 2- 015B CAPITONI Giuseppe 02 12135 A.S.D. Arcieri Orsini 203/14 228/14 431 1 17
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20150301.121430
CR Lazio Indoor 2015 AN/CO
Arcadia a.s.c.s.dil (R1512011)
Roma PalaFitarco, Dal 28-02-2015 al 01-03-2015
Giudici di Gara: Solimena Mario
Direttore dei Tiri: Senesi Rossano
Comitato Organizzatore: D'Onofrio Tommaso
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005B PERRONE Laura 02 12064 Europaverde Arc. ASD 260/ 1 226/ 2 486 10 14
2 2- 003D DUCHI Rossana 02 12161 Asd Le Frecce Di Monterano 228/ 2 232/ 1 460 6 14
3 2- 005A SCARFOGLIO Delia 02 12033 CUS Roma A.S.D. 218/ 3 215/ 3 433 6 11
4 2- 016A LUCIANI Cristiana 03 12033 CUS Roma A.S.D. 200/ 4 194/ 4 394 1 9
5 2- 004B MAZZAROTTA Barbara 02 12033 CUS Roma A.S.D. 181/ 5 192/ 5 373 0 8
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002D TARANTINO Giacomo 04 12008 ASD Arcieri Falisci 220/ 2 237/ 1 457 9 10
2 2- 003C GASPONI Gabriele 03 12008 ASD Arcieri Falisci 236/ 1 219/ 2 455 8 14
3 2- 004D PETROTTA Luca 03 12036 ASD Comp.degli Etruschi 202/ 3 200/ 3 402 6 7
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003B NECCI Chiara 03 12036 ASD Comp.degli Etruschi 217/ 1 213/ 1 430 7 9
2 2- 004A POLI Ilaria 03 12036 ASD Comp.degli Etruschi 204/ 2 190/ 2 394 6 7
3 2- 004C CARLINO Elisabetta 03 12036 ASD Comp.degli Etruschi 159/ 3 147/ 3 306 3 2
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001A CORTELLI Luca 04 12036 ASD Comp.degli Etruschi 192/ 1 189/ 1 381 5 6
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001B VLAD Ramona Alessandra 02 12036 ASD Comp.degli Etruschi 223/ 1 216/ 1 439 9 9
2 2- 002B AQUILANTI Eleonora 03 12080 A.S.D. DLF Viterbo 216/ 2 208/ 2 424 2 13
3 2- 001C PERLEONARDI Aurora 03 12001 Asd Arcieri Sagittario 202/ 3 193/ 3 395 3 8
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001D ELMO Adriana Pia 03 12036 ASD Comp.degli Etruschi 203/ 1 209/ 1 412 7 6
2 2- 002A BANCHETTI Claudia 03 12036 ASD Comp.degli Etruschi 181/ 2 176/ 2 357 1 5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20150301.121430